
 

UCHWAŁA NR V – 50/2019 

RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 marca 2019 r.  

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Wołomińskiego  

 

Na podstawie art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t. j. Dz.U. 2018 poz. 2096, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Po rozpoznaniu skargi o sygnaturze RPW.1510.2.2019 z dnia 25.02.2019 r. na Starostę 

Wołomińskiego dotyczącej nienależytego wykonywania obowiązków oraz legitymizowania 

rażącego naruszenia prawa przez działającego w jego imieniu urzędnika, po zapoznaniu się ze 

stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Powiatu Wołomińskiego uznaje skargę 

za bezzasadną. 

 

§ 2 

Uzasadnienie rozstrzygnięcia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Wołomińskiego do powiadomienia 

skarżącego o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz  

z załącznikiem do uchwały.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Wołomińskiego  

/-/ Robert Perkowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

Załącznik  

do Uchwały Nr V-50/2019 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

  z dnia 28.03.2019r. 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 27.02.2019r. wpłynęła do Rady Powiatu Wołomińskiego skarga Pana J. S. 

dotyczącą nienależytego wykonywania obowiązków przez Starostę Wołomińskiego oraz 

legitymizowania rażącego naruszenia prawa przez działającego w jego imieniu urzędnika. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z zarzutami skarżącego, 

dokumentacją w sprawie, wyjaśnieniami przedstawionymi przez przedstawicieli Wydziału 

Geodezji oraz wyjaśnieniami radcy prawnego uznaje, iż skarga nie dotyczy toczącego się 

postępowania administracyjnego. 

W ocenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z przedstawionej dokumentacji wynika, 

iż na wnioski skarżącego udzielane są odpowiedzi w oparciu o posiadaną przez Wydział 

Geodezji dokumentację. Z otrzymanej przez Komisję akt sprawy wynika również, że Starosta 

wykonał zalecenia Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Geodezyjnego i 

Kartograficznego, zawarte w Postanowieniu nr 19 z dnia 11 lutego 2019r. Wobec powyższego 

argument o nienależytym wykonywaniu obowiązków przez Starostę Wołomińskiego jest 

niezasadny. 

W związku z powyższym, w ocenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji skargę należy 

uznać za bezzasadną. 

Wobec powyższego Rada postanawia jak na wstępie.  

 
 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Wołomińskiego  

/-/ Robert Perkowski  

 

 


